Администрация Северного сельского поселения
Шегарского района Томской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2022

                                                                                             № 21
с. Монастырка
О назначении и проведении публичных слушаний по вопросу внесения изменений

в Правила землепользования и застройки (ПЗЗ)  Северного сельского поселения
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской  Федерации», Уставом муниципального образования «Северное сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки (ПЗЗ) Северного сельского поселения.
2. Определить организатором по проведению публичных слушаний по вопросу  внесения изменений в Правила землепользования и застройки (ПЗЗ) Главу Северного  сельского поселения  Майзер Алену Павловну.
3.  Организатору публичных слушаний организовать и провести 14 июня 2022 года         в 12 ч. 00 мин., по адресу: с. Монастырка,  ул. Советская, д. 32а публичные слушания по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки (ПЗЗ) Северного сельского поселения.
4. С даты опубликования настоящего постановления все замечания и предложения по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки (ПЗЗ) Северного сельского поселения принимаются Администрацией Северного сельского поселения по адресу: Томская область, Шегарский район, с. Монастырка, ул. Советская 51а, в срок до 10 июня 2022 года.
5. В течение 3 рабочих дней со дня проведения публичных слушаний на основании протокола о проведении публичных слушаний составить заключение о результатах публичных слушаний и обеспечить его официальное обнародование в установленном порядке.
6.  Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене муниципального образования «Северное сельское поселение» и разместить  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Северного сельского поселения: http://www.severnoe-sp.ru
7.  Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.

Глава Северного сельского поселения

                    А.П. Майзер